2025 年 11 月 28 日

各  位

                                                        会 社 名  株式会社ジーフット

                                           代 表 者  代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

            コード番号:2686

                                                   東証スタンダード市場・名証プレミア市場

                                           問合わせ先 経営企画・財務経理本部長 中村 好昭

                    電話番号   03-5566-8215

執行役員の選任並びに役付執行役員選定に伴う人事異動のお知らせ

当社は、2025 年 11 月 28 日開催の取締役会において、執行役員の選任並びに役付執行役員選定に

伴う人事異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新役付執行役員（12 月１日付）

    常務執行役員   上山 功樹

２．選任・選定理由

商品・マーケティング・ＥＣ領域における戦略機能の強化および経営体制の一層の充実を図る

とともに、権限の責任の所在を明確化し、意思決定の迅速化を実現することを目的とする。

３．執行役員人事（12 月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

社長執行役員
社長執行役員 兼

商品・マーケティング・ＥＣ事業担当
木下 尚久（※）

常務執行役員 兼

商品・マーケティング・ＥＣ事業担当
顧問 上山 功樹

（※）木下尚久は代表取締役を兼任しております。

４．新役付執行役員の略歴

氏名（よみがな）上山 功樹（うえやま こうき）

   生 年 月 日  1977 年 ８月 27 日

            略          歴

2001 年 ４月 ギャップジャパン株式会社入社

2006 年 ２月 イオン株式会社入社

2009 年 10 月 イオンリテール労働組合 本部政策担当

2015 年 10 月 イオンリテールワーカーズユニオン 南関東グループ議長

2017 年 10 月 イオングループ労働組合連合会 事務局次長(国際担当)

2020 年 10 月 イオングループ労働組合連合会 政策局長

2022 年 10 月 イオングループ労働組合連合会 事務局長

2025 年 11 月 当社 顧問（現任）

      以 上